
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 июня 2020 г. N 938
29.12.2020 07:47

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

от 27 июня 2020 г. N 938

  

  

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

  

ОБ ОТДЕЛЬНЫХ УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗАЙМОВ ЧЛЕНАМ

  

САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ И ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

  

КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СРЕДСТВ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ

  

ПО ТАКИМ ЗАЙМАМ

  

В соответствии с частью 17 статьи 3.3 Федерального закона "О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации" Правительство Российской
Федерации постановляет: Утвердить прилагаемое Положение об отдельных условиях
предоставления займов членам саморегулируемых организаций и порядке
осуществления контроля за использованием средств, предоставленных по таким займам.

  

  

 1 / 2



ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 июня 2020 г. N 938
29.12.2020 07:47

Председатель Правительства

  

Российской Федерации

  

М.МИШУСТИН

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 июня 2020 г. N 938

  

 2 / 2

images/news/post938.docx

